PAGE
[image: image1.png]

            Câmara Municipal de São Pedro

CONCOCRRRÊNCIA  001/2024
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
O Presidente da Câmara Municipal de São Pedro, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame cujo objeto é construção da cobertura metálica do estacionamento da câmara municipal de São Pedro, a retificação do Edital da Concorrência nº 01/2024, com a alteração nos Itens 6.1.2.1 e  6.1.2.4 do Edital, e alterar a  data da Disputa da mesma para  o dia 16 de agosto de 2024 às 09h30m. O edital poderá ser obtido pelo portal eletrônico www.camarasaopedro.sp.gov.br  ou  www.bll.org.br
São Pedro, 27 de julho de 2024 - Adilson de Jesus – Presidente da Câmara